PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 427, DE 1° DE ABRIL DE 2016.

EXONERA ELISANGELA DA
SILVA SOARES PEREIRA 1)0
CARGO DE ASSESSORA DE
INCLUSÃO DIGITAL DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDI CAÇÃO E DESPORTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1". Exonerar do cargo de Assessora de Inclusão Digital, da Secretaria
Municipal de Educação e Desporto, a Sra. Elisangela da Silva Soares Pereira, matrícula
4978-6. a contar de Io de abril de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aç primeiro (Io) dia do mês de abril do
ano de dois mil c dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nieole Patron Porto
Secretária de Administração

DESAFIXADO

z •

José CtóudiolFerrcira Martins
Prcfcitò Municipal